130
2
Выключателиyразъединители
Выключателиyразъединители ВР32И
Выключателиyразъединители серии ВР32И предназначены для неавтоматической коммутации цепей переменного тока
номинальным напряжением до 690 В номинальной частоты 50 Гц.
Используются для установки в низковольтные комплектные устройства, такие как ВРУ жилых, общественных и промышленных
зданий, шкафы и пункты распределительные, шкафы и ящики управления, ящики силовые и т.п.

Наличие дугогасительных камер В зависимости от модификации
Вид рукоятки ручного привода В зависимости от модификации (съемные и несъемные боковые рукоятки)
Расположение плоскости присоединения внешних зажимов
контактных выводов
перпендикулярно плоскости монтажа
Ассортимент
Наименование Количество
полюсов
Условный тепловой ток
на открытом воздухе Ith, A
Кол�во в трансп.
упак., шт.
Артикул
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31А30220  100 А
3 100 18 SRK01-100-100
Выключатель-разъединитель
ВР32И-35А30220  250 А
3 250 12 SRK01-100-250
Выключатель-разъединитель
ВР32И-37А30220  400 А
3 400 8 SRK01-100-400
Выключатель-разъединитель
ВР32И-39A30220  630 А
3 630 4 SRK01-100-630
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31В31250  100 А
3 100 18 SRK01-111-100
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31В31250  250А
3 250 12 SRK21-111-250
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31В31250  400 А
3 400 8 SRK31-111-400
Выключатель-разъединитель
ВР32И-39В31250  630 А
3 630 4 SRK41-111-630
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31А70220  100 А
3 100 12 SRK01-200-100
Выключатель-разъединитель
ВР32И-35А70220  250 А
3 250 8 SRK01-200-250
Выключатель-разъединитель
ВР32И-37А70220  400 А
3 400 6 SRK01-200-400
Выключатель-разъединитель
ВР32И-39A70220  630 А
3 630 2 SRK01-200-630
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31В71250  100 А
3 100 12 SRK01-211-100
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31В71250  250 А
3 250 8 SRK21-211-250
Выключатель-разъединитель
ВР32И-31В71250  400 А
3 400 6 SRK31-211-400
Выключатель-разъединитель
ВР32И-39B71250  630 А
3 630 2 SRK41-211-630
133
2
Технические характеристики
Наименование параметра ВР32И-31 ВР32И-35 ВР32И-37 ВР32И-39